
 

 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) 
je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji _______________ sprejel  
 
 
 
 
 

U G O T O V I T V E N I   S K L E P  
 
 
 
 

1.  
 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je EDBIN SKOK nepreklicno odstopil s 
funkcije člana Nadzornega sveta Javnega podjetja Komunalna energetika Nova Gorica 
d.o.o.. 
 

 
2.  
 
 

Ta sklep začne veljati takoj.  
 
 

 
 
 
Številka: 100-3/2016                             dr. Klemen Miklavič   
Nova Gorica,                    ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 18/17) 
in 21. člena Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalna energetika Nova Gorica d.o.o. 
(Uradni list RS, št. 38/12) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 
_________________sprejel 
 
 

 
S K L E P 

 

 
 

1. 

 

 
Za nadomestnega člana Nadzornega sveta Javnega podjetja Komunalna energetika Nova 
Gorica d.o.o. se za preostanek mandatne dobe imenuje VALTER PISK.  
 
 

2. 

 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 100-3/2016 
Nova Gorica, 
           dr. Klemen Miklavič 
              ŽUPAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 

 

 

Številka: 100-3/2016-17 
Nova Gorica, 5. februarja 2019 

 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
Zaradi nepreklicnega odstopa člana Nadzornega sveta Javnega podjetja Komunalna 
energetika Nova Gorica d.o.o. je potrebno za preostanek mandatne dobe imenovati 
nadomestnega člana nadzornega sveta. 

Skladno z 21. členom Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Komunalna energetika Nova 
Gorica d.o.o. (Uradni list RS, št. 38/2012 z dne 25. 5. 2012) ima navedeno javno podjetje 
nadzorni svet, ki nadzoruje vodenje poslov javnega podjetja. Sestavljen je iz petih članov, ki 
jih imenuje in razrešuje ustanovitelj.  

Za člana nadzornega sveta je lahko imenovana fizična oseba, ki izpolnjuje pogoje, določene 
z zakonom. Nadzorni svet izmed svojih članov izvoli predsednika in namestnika predsednika. 
Mandat članov nadzornega sveta traja štiri leta, po preteku mandata pa je član nadzornega 
sveta lahko še enkrat ponovno imenovan. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji dne 5. 2. 2019 obravnavala 
nepreklicni odstop člana in imenovanje nadomestnega člana Nadzornega sveta Javnega 
podjetja Komunalna energetika Nova Gorica d.o.o. ter po pregledu prejete kandidature, 
predložene dokumentacije in opravljeni razpravi sklenila kandidata Valterja Piska, roj. 1985, 
mag. gospodarskega inženiringa, Lokovec 178, Čepovan, podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se glede na navedeno predlaga, da predmetni 
sklep sprejme. 
 
 
 
 
PRIPRAVIL:            Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNICA 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


